3

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.02.17

  № 83
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 29.09.2016 № 527 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Хасынском городском округе» на 2017-2019 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Хасынского городского округа                          от 20.11.2015 № 439 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в муниципальном образовании «Хасынский городской округ» и о признании утратившим силу постановления Администрации Хасынского района от 18.04.2014 № 129», Уставом муниципального образования «Хасынский городской округ»,  Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 29.09.2016 № 527 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Хасынском городском округе» на 2017-2019 годы» (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. Раздел паспорта Программы «Объем и источник финансирования Программы» изложить в новой редакции:
	Объем и источник финансирования Программы
	Общий объем финансирования на реализацию программы из бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» - 1400,0 тыс. рублей, в том числе:

2017 год – 300,0 тыс. рублей;

2018 год – 500,0 тыс. рублей;

2019 год – 600,0 тыс. рублей.

1.2. В раздел 6 Программы «Ресурсное обеспечение и объем финансирования» слова «1500,0 тыс. рублей, в том числе 2017 год - 400,0 тыс. рублей» заменить словами «1400,0 тыс. рублей, в том числе 2017 год - 300,0 тыс. рублей».

1.3. Пункт 4 Приложения №2 к Программе «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Хасынском городском округе» на 2017-2019 годы» изложить в новой редакции:
	4.
	Финансовая поддержка малого и среднего предпринимательства
	2017- 2019
 годы
	Бюджет

муниципального

образования

«Хасынский городской округ»
	Комитет финансов Хасынско-го городского округа
	1400,0
	300,0
	500,0
	600,0

	Субсидии на софинансирова-ние на приобретение оборудования, материалов и т.д. (кроме недвижимого имущества);
	2017- 2019
годы
	Бюджет

муниципального

образования

«Хасынский городской округ»
	Комитет финансов Хасынско-го городского округа
	500,0
	100,0
	180,0
	220,0

	субсидии на софинансирова-ние на затраты по расходу электроэнергии хозяйствующим субъектам, осуществляющим выпечку хлеба на территории Хасынского городского округа
	2017- 2019
годы
	Бюджет

муниципального

образования

«Хасынский городской округ»
	Комитет финансов Хасынско-го городского округа
	440,0
	100,0
	160,0
	180,0

	субсидию на софинансирова-ние затрат на развитие сельского хозяйства на территории Хасынского городского округа
	2017- 2019
годы
	Бюджет

муниципального

образования

«Хасынский городской округ»
	Комитет финансов Хасынско-го городского округа
	460,0
	100,0
	160,0
	200,0

2. Опубликовать настоящее постановление в еженедельной газете «Заря Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                        Глава
Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов